Data Sheet: TCETM.213.R4
    Testing Machines       TTCCEETTMM
CODE (Class 00) CODE (Class 0.5) CODE (Class 1) LOAD ∅A B C D E
CTCETM5KN005 CTCETM5KNI05 CTCETM5KNI15 5 kN
CTCETM10KN005 CTCETM10KNI05 CTCETM10KNI15 10 kN 57 80 74.5 M20X1.5 17
CTCETM25KN005 CTCETM25KNI05 CTCETM25KNI15 25 kN
CTCETM50KN005 CTCETM50KNI05 CTCETM50KNI15 50 kN
CTCETM75KN005 CTCETM75KNI05 CTCETM75KNI15 75 kN 82 110 102 M30X2 20
CTCETM100KN005 CTCETM100KNI05 CTCETM100KNI15 100 kN
Facile applicazione Applicazioni dinamiche  Easy application Dynamic applications
Classe di precisione: ISO 376 - EN 10002-3 Accuracy class: ISO 376 - EN 10002-3 00 0.5 1
CARICO NOMINALE  NOMINAL LOAD 5 - 10 - 25 - 50 - 75 - 100 kN
ERRORI RELATIVI (al valore letto)